
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Главы города Вологды  
 

 
 

от 28 июля 2020 года                                                                                                № 384 

 

 

О признании утратившими силу  

отдельных постановлений Председателя Вологодской городской Думы 

 

 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Председателя 

Вологодской городской Думы: 

от 31 марта 2010 года № 29 «Об организации проведения Вологодской 

городской Думой городского конкурса на тему «День Победы глазами юных 

вологжан», посвященный 65-летию Победы в Великой Отечественной войне»; 

от 12 февраля 2015 года № 32 «Об организации проведения Вологодской 

городской Думой конкурса стенгазет «Это наша Победа!», посвященного 70-летию 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»; 

от 26 ноября 2015 года № 290 «Об организации проведения Вологодской 

городской Думой конкурса видеороликов «Шаг к большому кино», посвященного 

Году российского кино»; 

от 26 января 2016 года № 001 «О внесении изменения в постановление 

Председателя Вологодской городской Думы от 26 ноября 2015 года № 290 «Об 

организации проведения Вологодской городской Думой конкурса видеороликов 

«Шаг к большому кино», посвященного Году российского кино». 

 

 

 

 



2 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 

 

 


